52, 51, 50, 49, 48, 47, 46, 45, 44, 43, 42, 41, 40, 1), με σκοπό 
τη δάσωση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή φύτευση, 
για την προστασία από τη διάβρωση και απόπλυση των 
κεκλιμένων εδαφών, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
στις 16.10.2005, εμβαδού εβδομήντα οκτώ στρεμμάτων 
και οκτακοσίων εβδομήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων 
(78, 875 στρ.), που ανήκει στο δημόσιο και βρίσκεται 
στην θέση «Άγιος Ακίνδυνος», Αντιμάχειας Δήμου Ηρα−
κλειδών, της Νήσου Κω, του Νομού Δωδεκανήσου.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο διάγραμμα 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και 
έχει όρια ως εξής: